
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија
1,287,570,197 1,176,865,382 687,179,007 39,008,164 

2 Буџетски корисници втора линија - национални
447,546,993 117,550,383 11,847,252 659,683 

3 Општини
3,980,595,979 786,904,207 368,576,835 366,989,840 

4 Единки локални - корисници втора линија
559,163,330 60,499,522 29,916,944 590,335 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

22,698,105,858 10,215,547,512 5,055,931,416 5,594,626,757 

6 Општински јавни претпријатија
6,617,441,699 612,031,622 131,822,820 409,458,220 

7 Јавни здравствени установи
4,435,558,853 2,288,553,166 48,342,723 2,363,940 

8 Плански региони
17,464,072 34,017,579 0 2,058,000 

9 Регулатори
18,589,035 55,090,103 1,510,601 0 

10 Останати субјекти
2,422,095,922 1,327,391,398 2,595,197,552 2,415,142,834 

Вкупно: 42,484,131,937 16,674,450,873 8,930,325,150 8,830,897,773 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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